

# Søren Steffensen

Hjallesevej 96 3 tv  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Søren Steffensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Søren Steffensen  
Hjallesevej 96 3 tv  
5230 Odense M

Telefonnummer: 20762979

e-mailadresse: bjergmotionist@gmail.com

CVR-nr: 36462302

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt yde rådgivning herunder projekt og virksomhedsadministration samt hermed beslægtet virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 12 t.kr. mod 32 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende jf markedet.

## Begivenheder efter balancedage

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-12.696</b>	<b>-11.246</b>
Personaleomkostninger .....			-20.000
Lønninger .....			-20.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.696</b>	<b>-31.246</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.696</b>	<b>-31.246</b>
Skat af årets resultat .....	1	2.793	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.903</b>	<b>-32.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.903	-32.122
<b>I alt .....</b>		<b>-9.903</b>	<b>-32.122</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			4.476
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			18.658
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>23.134</b>
Likvide beholdninger .....	2	136.510	149.281
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>136.510</b>	<b>172.415</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>136.510</b>	<b>172.415</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		56.359	43.663
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>106.359</b>	<b>93.663</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	30.151	78.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>30.151</b>	<b>78.752</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.151</b>	<b>78.752</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>136.510</b>	<b>172.415</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	2793	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>2793</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger 136.510

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	93.663
Årets resultat	12.696
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>106.359</u>

## 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld 30.151

## 5. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 30.151